Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 204/2012-PRH

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA

DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital no
199/2012-PRH, publicado no Suplemento de Concursos do Diário Oficial do Estado do
Paraná, de 28 de agosto de 2012 e o calendário eleitoral para as eleições de 2012,
resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

A antecipação das datas abaixo especificadas pertinentes ao Teste
Seletivo aberto por meio do Edital no 199/2012-PRH para as funções de Técnico em
Laboratório e Técnico em Laboratório (Hemocentro) que passam a ser as seguintes:

Divulgação da relação de inscritos e local da prova 20-09-2012

Pedido de reconsideração contra o indeferimento de
inscrição 21 e 24-09-2012

Resposta aos pedidos de reconsideração 27-09-2012

Realização da prova objetiva 30-09-2012

Divulgação do gabarito provisório  1º-10-2012

Recurso contra o gabarito provisório 02 e 03-10-2012

Resultado dos recursos do gabarito 15-10-2012

Divulgação da nota da prova objetiva   15-10-2012

Recurso contra o resultado da prova objetiva 16 e 17-10-2012

Resultado dos recursos da prova objetiva  23-10-2012

Resultado Final 23-10-2012

2. Ficam mantidas as demais disposições e datas contidas no Edital nº

199/2012-PRH.

Maringá, 30 de agosto de 2012.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.